
 

 

 

２０２３年１月吉日 

お 客 さ ま 各 位 

岡 崎 信 用 金 庫 

 
 

【投資信託】約款改訂のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、今般、ＮＩＳＡおよびジュニアＮＩＳＡにかかる約款を改訂しましたので、お知らせします。 

 

記 

●改訂した約款 

 ①未成年者口座および課税未成年者口座約款 

 ②非課税口座約款 

 

●改訂概要 

 ①成年年齢引き下げに伴う変更 

 ②個人番号未告知口座の取扱いについて項目追加 

 ※改訂後の約款：未成年者口座および課税未成年者口座約款、非課税口座約款 

 

●改訂日 

 ２０２３年１月４日（水） 

 

なお、ご不明な点がございましたら、お取引店または下記のお問い合わせ先までご照会ください。 

 

以 上 

 

 

 

 

 
 

本件に関するお問い合わせ先 

岡崎信用金庫  市場事務部窓販業務課 

 

受付時間 平日９：００～１７：００ 

 

℡ ０１２０－０５３－０６０ 
 

https://www.okashin.co.jp/system/data/tax_underage.pdf
https://www.okashin.co.jp/system/data/tax_e.pdf

